nempe, instantaneae perfectaeque sanationis PJvelinae Palazzesi a morbo 

ileo-typho gravi cum enterorragia et broncho-pulmonite; de altero, instanta

neae perfectaeque sanationis Desdemonae Ranelletti a morbo gravissimo ob 

insufficientiam glandularum paratiroidarum; deque tertio, instantaneae per

fectaeque sanationis Sororis Dominicae Caciolo a colica hepática, accedente 

anuria, peritonite ac néphrite acutissima. 

Hoc autem Decretum publici iuris f ieri et in acta sacrorum Ri tuum 

Congregationis referri mandavi t decimo secundo calendas aprilis, anno mil

lesimo nongentesimo vicesimo sexto. 

gg A. CARD. VICO , E p . Por tuen. et S. Rufinae, 

S. R. C. Praefectus. 

Angelus Mariani, Secretarius» 
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I I 

PICTAYIEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVI D E I ANDREAE HUBERTI 

FOURNET, FUNDATORIS CONGREGATIONIS FILIARUM CRUCIS VULGO SORO

RUM S. ANDREAE NUNCUPATARUM. 

SUPER DUBIO 

An, et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum, de quo agitur? 

Mirabilis sane Dens in Sanctis suis, quorum meri ta dum publicis illu-

stribusque documentis declarat, simul ostendit et quantum sint apud Se 

in gratia, et quanto illos pari ter in pretio et honore ab hominibus haberi 

velit! Divinam hanc providentiam et benignitatem demirari da tum est in 

Ven. Andrea Huber to Fournet, quem animarum zelo maxime succensum 

cives et advenae suspicientes, humanam gloriam sedulo declinantem et 

Fi l iarum Crucis novae a se conditae Familiae institutioni ac prosperitati 

iugiter in tentum, t an ta veneratione tan taque laude dignum eum censuere 

ut passim Sancti compellatione designaretur, accedentibus supernae gratiae 

donis, quibus placuit Deo eminentes et heroicas vir tutes eiusdem hone

stare. Praeclarior autem sanctitatis probatio ex miraculis addi ta est, post 

eius funus, ipsius implorata ope, divinitus patrat is ; quibus eumdem, sacer

dotalis ordinis exemplar, Ecclesiae suae ornamentum, et populi christiani 

praesidium declarare palam velle Deus videtur. Duo, quot nimirum causae 

indoles expostulat, insignia prodigia ad discutiendum proposita sunt, qui

bus desperata sanitas duarum Filiarum Crucis ex integro rest i tuta est per 

Ven. Famul i Dei interventionem. Quae miracula apprime admiratione ac 

stupore omnes defixerunt, quotquot au t viderunt au t audiverunt morbo

r u m depulsorum gravitatem, deploratamque aegrotantium conditionem. 

Multo siquidem abhorrent ab ordinario na turae cursu et viribus sana

tiones a morbis, qui ex organicis laesionibus originem habent, quique 

difficillime curari possunt, vel saltem longum temporis spat ium re

quirunt . 

Inf i rmabatur in religiosa domo Pictaviensi Fil iarum Crucis Soror Cíe--

mentía, annos na ta triginta duos, et biennio perdurante , a quo morbus 

ingruere coeperat, perperam remedia omnia adhibita sunt, quae medentes 

ei suppeditanda praescripserant. Morbi na tu ram et progressus conside-

144 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

rantes, medici nullam recuperandae sanitatis spem superesse declararunt; 

tubercularis enim tabes aegrae Sororis peritonaeum, intest inum atque pul

mones pervaserat. 

Ad mortis fauces ipsa se adductam fore putans , extremis muniri Sacra

mentis petiit , iamque tempus advenisse videbatur, quo preces, quae pro 

iis adhiberi solent qui animam agunt, recitandae essent. Interea divinam 

implorari opem, interposito Ven. Servi Dei patrocinio, coeptum est, postre

moque labente novendialis supplicationis die, qui fuit decimus tertius 

mensis mart i i anni millesimi octingentesimi octogesimi primi, dum aegra 

prope mori tura censebatur, eadem pauxillum aquae, ex Ven. Famuli Dei 

sepulcri loco haustae, sumit, et mox complectitur somno, to tamque noc

tem summa in quiete ducit. Postero mane vixdum expergefacta, ab omni 

aegritudinis incommodo se immunem deprehendit; vestes quaerit, a tque 

cum maximo sodalium stupore, quae febricitantis insaniam suspicabantur, 

lectum relinquit, déambulât expedite, communes cibos in triclinio sumit 

perfectaque valetudine se u t i manifeste cunctis ostendit. 

Alterum quoque miraculum experta est altera ex Filiabus Crucis, Soror 

Iulia Paulina, quae in Canadensi provincia commorabatur ac vigesimum 

pr imum aetatis annum agebat, quum morbo tentar i coepit. Valetudinarium 

S. Bonifacii ingressa, pluribus curis ac remediis medicorum consilio 

subiecta est; at morbosafphaenomena aegritudinis mali t iam percrebescen-

tem in dies prodebant . Quum autem salutaris artis peritis, qui operam 

suam aegrotanti Sorori praestabant , certum et exploratum fuit, illud morbi 

genus, quod eius corpus ador tum fuerat, ad eorum classem pertinere, qui 

graves in organis internis laesiones inducunt , quibus sanandis nullum par 

remedium, nulla idonea curatio adhiberi valeat, infaustam prognosim pate

facere iidem medentes non dubi tarunt . Agebatur enim de perityphlite 

tuberculari, quae adeo altas in aegrae corpore radices egerat, ut miserri-